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Urząd Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców do udziału w kolejnym etapie konsultacji społecznych
dotyczących budowy zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Wańkowicza w Krakowie.

Planowana inwestycja przewidziana jest do realizacji w latach 2014 - 2020. Zabudowę mieszkaniową
zespołu utworzą budynki wielorodzinne, mieszkalne i mieszkalno-usługowe. Na całym terenie
planowana jest niska zabudowa, złożona z maksymalnie trzykondygnacyjnych budynków, z
użytkowymi poddaszami, niepodpiwniczonych z około 170 lokalami mieszkalnymi o powierzchni do 65
m2.

Cały teren będzie w pełni zagospodarowany, zostaną utworzone parkingi, powstaną place zabaw dla
dzieci, ścieżki rowerowe dla amatorów kolarstwa i wiele innych.

Konsultowane są dwie koncepcje zabudowy:

Koncepcja 1 przygotowana przez Autorskie Studio Architektury "Studio ZET"

Zabudowę mieszkaniowa zespołu tworzą zróżnicowane budynki wielorodzinne: dziesięć budynków
mieszkalnych w tym jeden mieszkalno-usługowy usytuowany w centralnej części zabudowy oraz
elementy małej architektury w postaci placów zabaw dla dzieci, miejsc do siedzenia, oświetlenia.
Łączna liczba mieszkań wynosi 178.

Koncepcja 2 przygotowana przez Biuro Projektów Architektonicznych Sp. z o.o.

Zabudowę mieszkaniową zespołu tworzą zróżnicowane budynki wielorodzinne: sześć budynków
mieszkalnych i jeden mieszkalno-usługowy usytuowany w centralnej części zabudowy oraz elementy
małej architektury w postaci placu zabaw dla dzieci, sadzawek, urządzeń rekreacyjnych,
rehabilitacyjnych i sprawnościowych, miejsc do siedzenia, oświetlenia. Łączna liczba mieszkań wynosi
168.

W ramach konsultacji społecznych we wtorek, 29 września 2015 r. o, godz. 17:00 w Klubie
Krzesławice przy ul. M. Wańkowicza 17 odbędzie się spotkanie z mieszkańcami dotyczące
przedmiotowej inwestycji.

Uwagi w ramach konsultacji budowy budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. M. Wańkowicza
można składać w terminie do 13 października 2015 roku za pośrednictwem poczty tradycyjnej na
adres: Wydział Inwestycji, Urząd Miasta Krakowa, ul. Wielopole 17 a, 31-072 Kraków lub pocztą
elektroniczną na adres: wi.umk@um.krakow.pl lub dialoguj@um.krakow.pl z dopiskiem „konsultacje
budownictwa - ul. Wańkowicza”.

Więcej informacji na temat inwestycji i konsultacji na stronie www.dialogspoleczny.krakow.pl.
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